Associacdo Catarinense das Fundacdes Educacionais - ACAFE
Secretaria de Estado da Educacéo - ACT 2017/2018

Resultado Oficial do Processo Seletivo - Edital no. 1960/2016/SED - PCD e nao PCD

ADR/GERED — Xanxeré

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado - Ndao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final
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730018
716049
403425
717698
742458
716524
729032
822402
732465
713507
139256
737949
730973
809625
731803
606369
722866
731472
257219
737316
515710
720390
717373
714425
444423
741543
811462
829705
716113
163454
822415
710486
708771
820116
741313
164325

MARINES CENCI
ALICE MARIA DO CARMO SPENHOL
ELISABETH SILVEIRA DAVILA

SALETE DE LURDES DOS SANTOS PINHEIRO

ANDREIA MANZONI

GILSE MARIA SBARDELOTTO MARMENTINI
MARIA ELAINE DE FREITAS HANDKE
IVONETE PIVA SARETTO

ZENIR CARMEN BEZ TROMBETA
MARILUSSI MARMENTINI

ELIZABETE APARECIDA FIGUEIRO PRETTO
ADRIANA DA COSTA

ROSELI TEREZINHA BARRIONUEVO DO CARMO

TATIANE SPAGNOL

EVA LEOCADIA ZAREMBSKI BERTOZZO
ROSANA DAS NEVES AZEVEDO
GRAZIELI MELANIA ACUNHA

VANI MARIA DAVID ALVES

DAIZI MARIA HABECH

CARMEN CONTE

ANA ELIZA TAUCHERT
ELIZABETE RIO BRANCO

ALDAIR RAMA TORTELLI

CLEUSA MARIA REBESCHIN
ELIANE MARIA DA SILVA

SALETE BOLZAN

ENI MARIA ZAPPANI

MARISTELA CONRADO GAZZONI

IVANI TEREZINHA ROMAN

NATALIA AUGUSTA TEIXEIRA PERUZZO
CAREN FOSS CASAGRANDE

ARIANE TRIACA ROMANI

NEUSA VASEAK JOSE LUIZ

LUCINEIA FERREIRA DA LUZ MARQUES
DULCIANE APARECIDA PADILHA COLTRO
SILMARA BASI

8840
8540
8412
8240
8200
8124
8092
7948
7940
7940
7812
7784
7772
7764
7760
7740
7720
7684
7672
7592
7588
7584
7576
7520
7516
7504
7476
7452
7440
7432
7432
7416
7416
7368
7356
7356
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37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

132176
725561
734211
720485
719486
705669
803861
729156
725559
821089
833037
161502
718264
140456
840260
720320
736008
738111
469855
318315
702229
706231
711644
716459
136877
715643
707014
821275
719335
716231
738337
139031
822026
716724
508510
719258
842336
514109
708807
342970

SANDRA MARIA TAGLIAN
MARLENE JUSTINA ACUNHA DA SILVA
ALENIZE MARIA BERTOZZO BRUNETTO

CLEONICE. AP. A.CAMARGO LINO DE MORAES

DANIELA DE MARCO BUSATO

ADRIANA MAGISTRALI

ANDREIA BERTOLDI GABRIEL

MERI LUIZA BRUSCHI ROSSETT
ELIANE GAVASSO

MARLI TEREZINHA GERMANO

DAIANE PAVAN

ELISANDRA DE OLIVEIRA
JULIANA MARIA CAMARA
ADRIANA DE JESUS PADILHA

ALINE APARECIDA WEGHER CORVALAN
CRISTIANE REGINA BIANCHIN FABRISSIO
CLEUSA MARIA PIRAN PRESSANTO
MARCIA VEBER

CLEONI TEREZINHA DA SILVA TAVARES
ZENILDA DA ROSA

INDIANARA VITALSKI

CRISTIANE PIOVEZAN PAZZINATTO
JUSSARA PICCOLI CARDOSO

SUZANA HILLLMANN DALLE LASTE
SANDRA ELI VIEIRA PIASSOLI

GILDA ALBINO DE ABREU BERTUZZ|
RENATA DOS SANTOS

VANESSA DALLA LIBERA TELES

MARIA HELENA GUILHERME LANZARINI
DEBORAH MOREIRA CENTENARO
MARCIELE CRISTIANE RISSARDO
SIMONE DALACORTE QUADRI

SIDIANA TREVISAN

CIDIANE CASTILHO BOHRER

ALINE TEREZINHA FERNANDES
ALEXSANDRA BASSO

GISELIA RODRIGUES DE OLIVEIRA GEREMIA
ADRIANA DE SOUZA

VANIA RODRIGUES FORTUNA
ALINE IDE ALBANI

7356
7340
7340
7340
7292
7276
7268
7252
7244
7228
7228
7176
7152
7152
7116
7112
7112
7108
7100
7096
7068
7060
7044
7024
7004
6980
6960
6956
6936
6928
6928
6928
6924
6908
6896
6896
6884
6884
6884
6864
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77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

427976
462167
113440
840404
707338
733114
824473
121635
136804
171623
731888
502959
728891
350428
119323
511282
327829
725761
709481
720205
710762
711486
257172
438250
840690
743264
264620
207043
709451
834789
140736
707127
174977
505175
123657
735028
733487
429341
815207
707864

MARLI APARECIDA SALVADEGO
NILSE RODRIGUES
JULIANE PERTILE TREVISAN

KARINE APARECIDA RIBEIRO DOS SANTOS

MARISA APARECIDA NORA ANGONESE
IRACI CATARINA FAE

ISABEL VASEAK CHISTE

JOSIANE MONIQUE DAMBROS BERNARDI
SAIONARA APARECIDA DA SILVA

ALINE PEREIRA

IANDRA DE FATIMA BARBOSA STINGHER
ELIZANDRA APARECIDA DE ASSUNCAO
NAIR FATIMA BABINSKI ROELL

INDAIANA CARLESSO

MARLENE VIVAN

SUZANA ARDENGHY MARAN

LEONICE DALACORTE BRESSAN

CLAUDIA MARA SOCCOL BASSO BALASTRELLI

MARCIA WUICIK

ELIZANDRA NUNES

JUCIMARI APARECIDA MELLO CARRARO
LUCIA BASSO VALCARENGHI

TANIS MARA ALFF PAGANI

TATIANE MERLIN

DAIANE PRISCILA FROZZA

JANETE DA GRACA DE SIQUIRA
LICIANE LAVARDA

ALEXANDRA CRISTINA CURTARELLI
CHARLI REGINA DALL AQUA NUNES
JANAINA DAIANE FORNARI FORLIN
ALINE MARIA DOMINSKI

ELOCI DE LOURDES GUBERT
FERNANDA SANSSANOVIEZ

DAIANE CRISTINA MARAN SARTOR
CRISTINA ERPEN

CLAUDETE INEZ HENNERICH LAMMEL
EDILAINE APARECIDA FAVERO ALVES
ROSANE APARECIDA CAVALHEIRO
MARCELI BELO

CLAIR DA SILVA BRUNETO

6864
6860
6856
6856
6856
6848
6848
6840
6816
6816
6808
6800
6800
6784
6768
6768
6760
6760
6756
6756
6744
6740
6732
6732
6732
6724
6704
6700
6692
6688
6684
6668
6660
6660
6652
6640
6636
6636
6628
6616
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117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

719114
720030
816706
818166
127145
710708
824383
132844
416690
437476
705905
714125
721955
805585
705523
721103
216801
513080
105858
850885
320212
731928
171721
606577
743053
431612
822973
722736
102701
259108
450244
735676
306452
138618
223442
503723
224817
823847
503114
834473

DELAINE MARSANGO

SUELI TEREZINHA DA SILVA BRANDALIZE
ANA PAULA CALEGARI

SIMONE APARECIDA AIMI

JUCELE DOS SANTOS GROSBELLI
CLEONICE VASEAK VELOSO DOS SANTOS
ALEXANDRA OLTRAMARI BISATTO
GILVANA XAVIER RIBEIRO

CLAUDIA GEISS DE SOUZA

ELIZANDRA PATRICIA CIMA

SONIA MARIA TRIZOTO TREVISOL

RITA KOHL GIACOMELLI

IVANI APARECIDA PALHANO ROMANI
DEBORA DA SILVA THOMAZ

ALCIONE ELOIRA DA LUZ

SELIANE VERONICA DE OLIVEIRA

DAIANA APARECIDA LAMP

MARIA MENDO

ALMERI TEREZINHA BARBOSA DA SILVA POSSA
MARISETE BUENO DOS SANTOS MAROSTICA
ALINE DANIEL DOS SANTOS

FRANCIELI ANZANELO

SUSANE MEZECO
JOSIANE PAULA GIACOMELLI

ANA LUIZA BELINI

MELANIA ARCARI

SIDIANE CHITTO

LENITA MARIA FOPPA MARIANI

ADRIANA RODRIGUES DE SOUSA DE LIMA
EULA PAULA DA SILVA RODRIGUES DA CRUZ
SIRLEI MARIA PINHEIRO ZAMBON
ELIZANDRA CAMARGO BONISSONI
MARIZETE MORO ROTTAVA

ODETE RIBEIRO
ROSIANE LOPES PACHECO

FERNANDA FICAGNA

ODAIR GERALDO ELGER

DOUGLAS RODRIGUES RIGON

JULIANE DALMEDICO ROSTIROLLA

LENIR ALIXANDRE

6604
6584
6576
6564
6564
6560
6556
6556
6552
6548
6548
6540
6536
6532
6528
6520
6500
6500
6500
6500
6496
6468
6468
6460
6456
6444
6436
6436
6428
6428
6424
6424
6420
6420
6400
6372
6364
6360
6356
6356
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157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196

504902
170994
119045
704555
811845
822276
725390
402595
740889
135349
721176
127881
107642
839946
728929
806706
826183
312523
141491
831943
742539
410740
152489
342929
271042
819517
416808
256307
124350
134249
259272
713815
458392
123401
258122
429748
130504
905533
831729
241799

LURDES BIGOLIN ROTAVA

ANALINE APARECIDA LAZZAROTTO
DEBORA PATRICIA COUSSEAU PALUDO
ANDREIA TONELLO

PATRICIA REGINA CORONETTI

EDINEIA DOS SANTOS WALENDORFF
CLAODETE MARIA BOLZAN CASSANELLI
NIKOLLY MATAHARI DE OLIVEIRA DE PAULA
AGUIMARI APARECIDA MARCOLAN
NOELI PALIANO AMPEZE

ADAIANE QUADRI

VALMOR ANTONIO BOLZAN

ALBERILDE BARBOSA DA SILVA
CAROLINE BRUXEL

ANA DA LUZ DE LIMA

ADRIANA SINARA PEGORARO
TERESINHA CLECY MARAFON

NEUSA LURDES SOLIGO

ALINE NUNES MARCON S. DA PAZ
DAIANE CARLA GEDOS

VANDA APARECIDA DE QUADROS KOHL
SARA JANE CORSO GRISS

JAQUELINE DOS SANTOS NASCIMENTO BOSSINI

LUCINEIA RODRIGUES BIANCHINI
SIBELE MENDES DO PRADO

JANAINA CARLA GIACOMELLI TONETT
DAYANE SILVA ANDRADE DE OLIVEIRA
CRISTIANE APARECIDA DA LUZ SUTIL
ENDIANE SIRINO

IDENIR LAMONATO POMPERMAIER
ANGELICA LUZIA BALDISSERA
TABITHA KLEIN

ADRIANA RIBEIRO ALVES COSTA
GLAUCIA FILIPINI ROANI

PATRICIA MOSENA

DANIELA PAGLIARINI

PATRICIA APARECIDA ALVES DOS SANTOS
CELI TEREZINHA ANGHINONI

DANIELA GOMES

VANESSA POSSA SCHUSTER

6340
6340
6340
6328
6308
6304
6304
6300
6296
6296
6292
6264
6260
6252
6252
6228
6224
6200
6200
6192
6188
6168
6164
6164
6160
6156
6148
6144
6144
6140
6136
6124
6104
6104
6100
6100
6100
6088
6084
6084

ACAFE - Processamento de dados - 30/11/2016 - 14:50:56

Péagina: 5/11



ADR/GERED — Xanxeré

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo
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197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236

715353
119680
725087
611254
224358
144613
726553
821162
720979
711388
722058
438492
207739
116910
143158
154454
608411
112702
840885
606184
416316
175501
139292
213843
719112
705418
126175
228090
843427
709711
121840
138157
148036
511815
723622
823633
727483
431890
319881
836293

IVANETE VITORIA FERRONATO FORCHESATTO
SUZANA CLARICE RUDENAS DE OLIVEIRA
MARISA APARECIDA PINHEIRO NARCISO
VERANICE DA SILVA

CLEONICE MAROSTICA

SUZIMARA DE VILLA ZONATTO

MARIVANI FATIMA PALHANO MARIANI
SANDRA MARA BRUNETTO

VERIDIANE D AP PAZ

MARILENE SANTINA PANTANO

JULIANA FERREIRA DOS SANTOS FOREST
KELLEN CRISTINA BIANCHINI

ELIZANDRA VIEIRA DE JESUS

JULCIANE BIANCHI

SALETE ANTONIA BONI

JESSICA REBELATTO

FRANCIELI FABRIS

DIRCIANE NIKOLAI

ROSANGELA ALVES PEREIRA DOS SANTOS
MARLY ANA FRANZEN

SOLANGE MARIA MAZUTI
JUCICLEUDE BONAFE DA SILVA

NEUSA MARIA LEONARDO BORTOLUZZI
IVONETE LOPES

LAURA MARIA GUOLLO

SIRLEI PAULINA DA COSTA

INES CENCI BATTISTELLA

IDILES PERONDI ACUNHA

CLECI MARIA COSTA

MARI TANIA GREGOL COUSSEAU
VERONICE DE OLIVEIRA

CLECIANE RIBOLDI DOS SANTOS

MARCIA LOPES

ALEXANDRA CORNETTI TELES MENDES BRESSAN
ALEXANDRA MARIA GASPARINI

VIVIANE WAIS

JULIANA FERREIRA DOS SANTOS

MARCIA LEMES

JESSICA DOS SANTOS TREVISAN
GRACIELI MARIA GRANDO

6068
6064
6056
6052
6040
6040
6036
6028
6028
6020
6020
6020
6000
5996
5996
5992
5972
5960
5928
5908
5896
5868
5868
5860
5852
5848
5844
5832
5824
5820
5804
5804
5800
5796
5792
5784
5784
5772
5760
5760
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ADR/GERED — Xanxeré

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

505997
148405
241242
334472
158911
507109
832337
140686
811520
728081
610792
136774
451584
516310
815116
835791
835557
177152
727454
140919
347395
717532
832629
430321
842040
606731
323258
611857
745883
714008
122490
609614
418489
834869
829310
260769
849134
708109
848038
339369

LUCIANA LORENSON
FRANCIELI CORREA DE MELLO
JANETE MORESCHI
GEZIELE BRAZ MARTINS

CARLA CRISTIANE RIBEIRO

SARA JANE ZARDO MICHAILOFF
LUCIANE GAVASSO

MARCIA NATALINA ORLANDI MARCANTE
GIZIELI VALGOI GUSTMANN

GILMAR CALEGARI
ADRIANA DA CAMPO MARAFON
MARCIELA DJINITA CANEZZO

LIANE KARINA BRUXEL

DANIELE FATIMA GOMES PEDROSO
KEROLYN DE OLIVEIRA MARTINS
MARIA MADALENA TRATES

JUCELI FERREIRA DA CRUZ

MARISA ALTHAUS

ELISANGELA WOLFF

NATALI SUANA MAURA
PATRICIA DE OLIVEIRA PORTO
VANIA INES MULLER

ELIANE BRAATZ BARBOZA
ANDRESSA DEMARCO EVANGELISTA
ANALICE SILVEIRA COLOSSI
JECELAINE BATISTA

ESTELA LUCIA PINHEIRO

DEBORA CRISTINA DE ALMEIDA STEMKE
ERONITA ESTEVES DA SILVEIRA
ADRIANA CARARO

DEYLAN MARIA DALUZ PINHEIRO
CLARICE MOREIRA DOS SANTOS
MARILUCI BEUTER

ANDREIA FERNANDA ZATTA

MARCIA MANERA BRENA

ANDREIA APARECIDA CAVALHEIRO
ANA CLAUDIA GAUER ARRUDA
CLARINES SALETE MARTINI

EDVAM ANSELMO HETKOWSKI
RAQUEL FORTES

5740
5740
5740
5732
5720
5716
5700
5700
5696
5672
5664
5664
5636
5624
5600
5600
5596
5588
5588
5568
5568
5544
5528
5524
5508
5500
5496
5492
5492
5488
5464
5460
5460
5456
5456
5452
5424
5420
5416
5400
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ADR/GERED — Xanxeré

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
201
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316

459523
511308
250460
603225
261128
610669
513606
234079
605094
122427
850731
720802
239538
728612
113347
606706
131519
606007
416608
711291
437299
816800
410118
426121
608133
713700
516182
137626
109505
607248
135114
315547
513940
202518
816976
158454
442162
425738
461652
507913

DANECLIS DE FATIMA GODOI

LORECI ROCKENBACH

MARLA DE OLIVEIRA DA SILVA
DANIELA VELOZO MARTINAZZO
MARILUSI BONOTTO PRISKE

POLIANA LEONARDO BORTOLUZZI
LUCIANE GOLIN

ROSECLEI GUTZEIT DOS SANTOS
TATIANE DE FATIMA BOCCALON

MARI TANIA LODI BORTOLINI

NEIDE MARIA BRITO MAIA

JUCIMARA ANA CONRADO DA SILVA
IVANDRA BISATTO

MARIA VANUZA SABINO

ROSELI CENI

SHIRLE CRISTINA DAMBROS CARNEIRO
DEYSE HOCH

DANIELA BRAGA

SONIA ANDREA ALVES RORIGUES BARBOSA
ELDRIN LUIZ SANTINI

ESTELA FUMAGALLI

LUCI BERNARDET ARSEGO BERTUZZI
JUCILEIA DA AP. DE OLIVEIRA DA ROSA
ADRIANA DOS SANTOS

EDERLEIA GONCALVES

MARIZETE DA SILVA ESGANZELLA
RENATA DE ROCCO

DULCINEIA KOSLOSKI

CAMILA RIBOLDI

CATIANE DUTRA DO AMARAL SERAFIM
POLIANE APARECIDA DA SILVA
JULIELI RODIGHERI SCHUTZ
MALGARETE BONATTO COPPINI
REJANE DO AMARAL

ROSICLER SALETE DEQUIGIOVANI
MARIA AMELIA TEIXEIRA COSTA
ELIANE KEPPER

JOELIANE DE LIMA ALVES CAMARGO
SIRLEI DOS SANTOS

CAMILA DOS SANTOS DIAS

5380
5368
5360
5356
5328
5300
5300
5260
5240
5236
5228
5220
5216
5212
5204
5200
5200
5192
5164
5148
5144
5128
5104
5100
5100
5096
5080
5064
5044
5020
5012
4984
4952
4940
4920
4912
4908
4860
4860
4860
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ADR/GERED — Xanxeré

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348

440146
510293
164354
131168
510278
254521
510435
177763
408997
259192
715442
165616
512953
702825
131929
208634
730884
180455
211573
712442
606575
116415
234311
734733
416293
600398
815115
825605
511584
237322
611683
609813

ROSIMAR GOBBI

EMIDIA APARECIDA DOS SANTOS
ALINE CARBONERA
SOLANGE INES LORENZ|

EDINA MARCIA FACHIN

ELAINE CRISTINA CAVALHEIRO SIMONETTI
LUCILENE CORREIA DOS SANTOS
JULIANA APARECIDA PADILHA
LILIAN CAMARGO

CRISTIANE RIGO GOBERTE
MARISTELA RAMPAZZO

SIRLEI DE OLIVEIRA SAMPAIO
JAQUELINE BOGO

ETELVINA A. DOS SANTOS FIORINI
LEUDACI CARDOSO

GRACIELI APARECIDA DA SILVEIRA
MARUZA CRISTINA FUZINATTO
ROSIVANI DAMARATT

LUCIVANI LEMES PAIN DOS SANTOS
DEONIDE MARIA TOMAZI

MARCIA ROSANA POLACHINI
ELIANE MANGONI

GLEISA BINI MAMENTINI

ADRIANA WUSTRO

BEATRIZ DA SILVA BATISTA
SABRINA DA LUZ

GRASIELA APARECIDA GEUDA
MARCIANE DE RAMOS
DILVANA ESTEL MARQUES
ANDRESSA FERNANDA DA SILVA
BRUNA SALDANHA

JESSICA MELO

4836
4828
4800
4792
4780
4780
4760
4728
4720
4672
4620
4604
4600
4552
4532
4532
4452
4420
4344
4296
4240
4232
4212
4196
4152
4000
3932
3848
3800
3700
3600
3480

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado - PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1

ga b~ W N

714689
829315
705341
711850
821893

ILUCI TEREZINHA BENVENUTTI ZIBETTI
ALIANI FATIMA LUSSANI

ROSANE BODANESE

ELIANE SALETE MORETTO

JUSSARA APARECIDA MORAES MENDO

7340
7240
6016
5856
5640
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ADR/GERED — Xanxeré

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Habilitado - PCD

Posicdo Inscrigédo

Nome

Pontuacao Final

6 503188
7 510617
8 309984
9 729131

ELIDE BORDIGNON PEREIRA
LIZANDRA MONTAGNA ARSEGO
BRUNA SBERSE

TASSIA SOMENZI

5260
5100
4744
4464

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Ndo Habilitado - Ndo PCD

Posicdo Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1 336564
2 502647
3 460227
4 470272
5 413672
6 600916
7 605618
8 237014
9 502175
10 506886
11 502335
12 503567
13 411210
14 403347
15 508656
16 431650
17 608471
18 606218
19 442900
20 515179
21 501730
22 507425
23 516604
24 610054
25 105144
26 404906
27 608478
28 609352
29 428749
30 515331
31 605361
32 603772
33 610694

VERA LUCIA SANTANA M. DA SILVA ALVES
GABRIELA GAVIN

VANESSA POLETTO

CLAUDINEIA ANTUNES DA SILVA
ELIZANDRA CECHIN CARNIEL

ANA PAULA ZANCHET AIRES CAVALHEIRO
LOURDES TEIXEIRA ROSA DA SILVA
ELENICE BERGUER

DANUZA LOVATO
TAINARA ALVES PADILHA

ROBERTA DE BRITO CHRISTINO DA SILVA
MAIRA REGINA SONZA

JANAINA MOREIRA IMBES

GISLAINE BOMBONATO DOS SANTOS
MARCIA LUCIANE LAUER LEMES

SUELI CRISTINA MAKOSKI

MARINA LORENZON

LENIR MARIA PEREIRA TELLES

CAMILA BIEDERMANN TEIXEIRA

MARIA CLEIDIR MARAFON

JESSICA ARUDA DA SILVA

ELIZA NUNES DA ROSA LUVISON

ELIANI CANONICA SALVADEGO

ERONI APARECIDA RODRIGUES DA LUZ FERNANDES

NADIESKA DOS SANTOS BELLE
JOSEANE CASAGRANDA MARMITT
ELIANE LORENZON GRASEL
DANIELI LEMES DA SILVA

MARILI GUARDA GIRARDI

JOSIELI DE SORDI BONFANTI

KELI CRISTINA BOIANI

SOLANJA SCHUCH CHISTE
LUCIMARA TOIGO

6520
6520
6220
5920
5920
5660
5620
5620
5600
5420
5416
5416
5384
5320
5320
5320
5280
5280
5220
5200
5200
5120
5060
4980
4980
4900
4860
4848
4816
4780
4720
4620
4600
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ADR/GERED — Xanxeré

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Nao Habilitado - Nao PCD

Posicdo Inscricdo Nome Pontuacao Final
34 608516  JENILCE SANTOS DA SILVA MAROLLI 4600
35 421317 MARLI MIRANDA BACCIN 4592
36 223531 ARIELI DE MORAIS 4576
37 412659  ELIANE VAZ HOINOSKI 4480
38 608809  JAQUELINE GIACHINI 4464
39 510381 ELAINE MICHAILOFF 4300
40 308139  SILVANE COSTA MENEGASSI 4240
41 517903  SILVANA APARECIDA SIQUEIRA 4220
42 512255 SIMONE MARQUES DE OLIVEIRA 4180
43 328820 RUTE PINTO DE OLIVEIRA 4180
44 607811 KARINE APARECIDA DANIEL 4160
45 515526  CLAIRI BEBBER CALEGARI 3820
46 406776  TANARA CARLA CARRARO 3732
a7 514775 ANDREIA DE SOUZA 3652
48 606797  KELLY CRISTINA DANIEL 3620
49 609954 ANA PAULA BARRIONUEVO DOMINGOS 3480
50 510718 TAMIRES CATARINE MARASKIN 3400
51 442512  SANDRA APARECIDA JUNG LEMOS 3020
52 504078  VICALINE PITUCHA RUBBO 3020

Ensino Fundamental - Anos Iniciais do Ensino Fundamental - Ndo Habilitado - PCD

Posicédo

Inscricdo

Nome

Pontuacao Final

1

406462

MARTA FRANCISNARA DALA RIVA CASONATTO

6280
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